109
ERC
2
COMBY - RADIATORI TUBOLARI IN ACCIAIO SCOMPONIBILI
4 COLONNE
CODICE MODELLO
A
MM

0154600 6/600 600 223 500 132 GCCOLS90106600 47,723
0154601 6/700 700 223 602 151 GCCOLS90106700 49,080
0154602 6/900 899 223 800 197 GCCOLS90106900 56,952
ELEMENTI LATERALI
4/600 660 144 500 93 GCCOPS90104600 53,338
4/700 760 144 600 103 GCCOPS90104700 53,338
4/900 960 144 800 132 GCCOPS90104900 57,771
6/600 660 223 500 132 GCCOPS90106600 75,138
6/700 760 223 600 151 GCCOPS90106700 76,314
6/900 960 223 800 197 GCCOPS90106900 80,295
Per i radiatori assemblati con gli elementi laterali, occorre richiedere la codifica della batteria che sarà formata da
due elementi laterali più quelli intermedi richiesti.
ERCOS E 100
RADIATORI SMALTATI CON VERNICE EPOSSIPOLIESTERE RAL 9010
PRONTI PER L’INSTALLAZIONE IN BATTERIE DA 10 ELEMENTI
0154624° 2/880 880 65 813 82,1 GPE10S90102880 25,952
0154625° 3/560 560 95 500 75,1 GPE10S90103560 25,952
0154626° 3/690 690 95 623 87,3 GPE10S90103690 24,414
0154627° 3/880 880 95 813 107,6 GPE10S90103880 27,852
0154628° 4/560 560 130 500 91,0 GPE10S90104560 27,942
0154629° 4/690 690 130 623 111,9 GPE10S90104690 27,580
0154630° 4/880 880 130 813 133,4 GPE10S90104880 33,552
0154631° 5/690 690 163 623 132,0 GPE10S90105690 39,885
0154632° 5/880 880 163 813 158,5 GPE10S90105880 46,580
RADIATORI SMALTATI CON VERNICE EPOSSIPOLIESTERE RAL 9010
PRONTI PER L’INSTALLAZIONE IN BATTERIE DA 1 A 18 ELEMENTI
2/880 880 65 813 82,1 GPE10A90102880 26,333
3/560 560 95 500 75,1 GPE10A90103560 26,333
3/690 690 95 623 87,3 GPE10A90103690 24,795
3/880 880 95 813 107,6 GPE10A90103880 28,233
4/560 560 130 500 91,0 GPE10A90104560 28,323
4/690 690 130 623 111,9 GPE10A90104690 27,961
4/880 880 130 813 133,4 GPE10A90104880 33,933
5/690 690 163 623 132,0 GPE10A90105690 40,266
5/880 880 163 813 158,5 GPE10A90105880 46,961
Per ordinare in batterie
da 1 a 18 elementi,
digitare il codice del radiatore
e per quantità il numero

SCALDASALVIETTE SQUARE
BIANCO
CODICE
ALTEZZA
MM
LARGHEZZA
MM
INTE-
RASSE MM
WATT
∆ T 50° C
N.
TUBI
CODICE
FORNITORE €
0515436 770 500 470 265 9 ASSQAF05000770 120,300
0515437 1200 500 470 399 14 ASSQAF05001200 165,600
0515440 1200 600 570 418 14 ASSQAF06001200 182,800
0515438 1500 500 470 502 18 ASSQAF05001500 199,000
0515441 1500 600 570 527 18 ASSQAF06001500 221,700
0515439 1800 500 470 577 21 ASSQAF05001800 228,900
0515442 1800 600 570 601 21 ASSQAF06001800 254,200
CROMATO
0515443 770 500 470 160 9 ASSQCF05000770 185,500
0515444 1200 500 470 240 14 ASSQCF05001200 257,900
0520734 1200 600 570 251 14 ASSQCF06001200 276,000
0520733 1500 500 470 302 18 ASSQCF05001500 292,200
0515446 1500 600 570 317 18 ASSQCF06001500 308,500
0515445 1800 500 470 347 21 ASSQCF05001800 323,000
0515447 1800 600 570 361 21 ASSQCF06001800 348,300
Materiale: Acciaio. Confezionamento: Avvolto da Pluriball protettivo e quindi imballato in scatola di cartone insieme
al relativo  kit di montaggio. Pressione Max d'esercizio: 9 bar.
Per ordinare in batterie
da 1 a 18 elementi,

ALTEZZA
MM
LARGHEZZA
MM
INTE-
RASSE MM
WATT
∆ T 50° C
N.
TUBI
CODICE
FORNITORE €
0152814 770 400 350 308
18
ASMONF04000770 69,104
0152818 770 450 400 348 ASMONF04500770 69,561
0152822 770 500 450 388 ASMONF05000770 71,085
0152826 770 550 500 427 ASMONF05500770 73,980
0152830 770 600 550 467 ASMONF06000770 79,923
0152834 770 750 700 587 ASMONF07500770 88,457
0152838 770 1000 900 786 ASMONF10000770 105,400
0152815 1200 400 350 479
27
ASMONF04001200 89,295
0152819 1200 450 400 538 ASMONF04501200 90,285
0152823 1200 500 450 598 ASMONF05001200 91,809
0152827 1200 550 500 657 ASMONF05501200 97,828
0152831 1200 600 550 716 ASMONF06001200 99,504
0152835 1200 750 700 894 ASMONF07501200 115,700
0152839 1200 1000 900 1190 ASMONF10001200 135,200
0152816 1500 400 350 583
35
ASMONF04001500 109,000
0152820 1500 450 400 658 ASMONF04501500 109,400
0152824 1500 500 450 733 ASMONF05001500 111,400
0152828 1500 550 500 808 ASMONF05501500 115,500
0152832 1500 600 550 883 ASMONF06001500 119,900
0152836 1500 750 700 1108 ASMONF07501500 141,600
0152840 1500 1000 900 1483 ASMONF10001500 157,000
0152817 1800 400 350 716
41
ASMONF04001800 115,000
0152821 1800 450 400 800 ASMONF04501800 115,500
0152825 1800 500 450 884 ASMONF05001800 118,700
0152829 1800 550 500 968 ASMONF05501800 121,400
0152833 1800 600 550 1052 ASMONF06001800 124,500
0152837 1800 750 700 1304 ASMONF07501800 145,100
0152841 1800 1000 900 1724 ASMONF10001800 160,200
SCALDASALVIETTE MONICA CURVO
BIANCO
0152786 770 450 400 369
18
ASMCVF04500770 99,161
0152790 770 500 450 411 ASMCVF05000770 101,200
0152794 770 550 500 453 ASMCVF05500770 105,400
0152798 770 600 550 495 ASMCVF06000770 113,900
0152802 770 750 700 622 ASMCVF07500770 126,000
0152787 1200 450 400 570
27
ASMCVF04501200 129,700
0152791 1200 500 450 634 ASMCVF05001200 130,900
0152795 1200 550 500 696 ASMCVF05501200 139,300
0152799 1200 600 550 759 ASMCVF06001200 141,800
0152803 1200 750 700 948 ASMCVF07501200 164,800
0152788 1500 450 400 697
35
ASMCVF04501500 155,900
0152792 1500 500 450 777 ASMCVF05001500 158,800
0152796 1500 550 500 856 ASMCVF05501500 164,600
0152800 1500 600 550 936 ASMCVF06001500 170,900
0152804 1500 750 700 1174 ASMCVF07501500 201,900
0152789 1800 450 400 848
41
ASMCVF04501800 164,600
0152793 1800 500 450 937 ASMCVF05001800 169,200
0152797 1800 550 500 1026 ASMCVF05501800 173,100
0152801 1800 600 550 1115 ASMCVF06001800 177,400
0152805 1800 750 700 1382 ASMCVF07501800 206,700
SCALDASALVIETTE
114
ERC
2
SCALDASALVIETTE TEKNO
BIANCO
CODICE
ALTEZZA
MM
LARGHEZZA
MM
INTE-
RASSE MM
WATT
∆ T 50° C
N.
TUBI
CODICE
FORNITORE €
0152877° 770 450 400 334
17
ASTEKF04500770 65,599
0152881° 770 500 450 367 ASTEKF05000770 67,047
0152885° 770 550 500 401 ASTEKF05500770 69,790
0152889° 770 600 550 434 ASTEKF06000770 75,428
0152893° 770 750 700 541 ASTEKF07500770 83,428
0152878° 1200 450 400 490
25
ASTEKF04501200 85,257
0152882° 1200 500 450 543 ASTEKF05001200 86,628
0152886° 1200 550 500 596 ASTEKF05501200 92,190
0152890° 1200 600 550 650 ASTEKF06001200 93,866
0152894° 1200 750 700 808 ASTEKF07501200 109,100
0152879° 1500 450 400 608
32
ASTEKF04501500 103,200
0152883° 1500 500 450 672 ASTEKF05001500 105,100
0152887° 1500 550 500 737 ASTEKF05501500 109,000
0152891° 1500 600 550 801 ASTEKF06001500 113,100
0152895° 1500 750 700 1036 ASTEKF07501500 133,600
0152880° 1800 450 400 720
36
ASTEKF04501800 109,000
0152884° 1800 500 450 793 ASTEKF05001800 112,000
0152888° 1800 550 500 865 ASTEKF05501800 114,300
0152892° 1800 600 550 938 ASTEKF06001800 117,400
0152896° 1800 750 700 1149 ASTEKF07501800 136,800
CROMATO
0152853° 770 450 400 203
17
ASTCRF04500770 135,200
0152857° 770 500 450 210 ASTCRF05000770 151,900
0152861° 770 550 500 244 ASTCRF05500770 156,200
0152865 770 600 550 250 ASTCRF06000770 161,400
0152854° 1200 450 400 311
25
ASTCRF04501200 187,600
0152858° 1200 500 450 324 ASTCRF05001200 208,500
0152862° 1200 550 500 370 ASTCRF05501200 211,700
0152866° 1200 600 550 389 ASTCRF06001200 215,900
0152855° 1500 450 400 381
32
ASTCRF04501500 229,500
0152859° 1500 500 450 404 ASTCRF05001500 250,400
0152863° 1500 550 500 455 ASTCRF05501500 256,800
0152867° 1500 600 550 470 ASTCRF06001500 260,900
0152856° 1800 450 400 458
36
ASTCRF04501800 270,400
0152860° 1800 500 450 485 ASTCRF05001800 292,400
0152864° 1800 550 500 548 ASTCRF05501800 302,900
0152868° 1800 600 550 578 ASTCRF06001800 313,300
ACCESSORI TEKNO
0154722° Portasciugamano RAL 9010 da 40 cm SPR40 39,904
0154721 Portasciugamano cromato da 40 cm SPC40 46,476
0154701° Appendino RAL 9010 (coppia) SAAP1 26,761

ALTEZZA
MM
LARGHEZZA
MM
INTE-
RASSE MM
WATT
∆ T 50° C
N.
TUBI
CODICE
FORNITORE €
0387822 770 450 400 334
17
ASTCVF04500770 80,976
0387826 770 500 450 367 ASTCVF05000770 83,509
0387830 770 550 500 401 ASTCVF05500770 86,676
0387834 770 600 550 434 ASTCVF06000770 93,642
0387823 1200 450 400 490
25
ASTCVF04501200 105,800
0387827 1200 500 450 543 ASTCVF05001200 107,600
0387831 1200 550 500 596 ASTCVF05501200 116,500
0387835 1200 600 550 650 ASTCVF06001200 116,700
0387824 1500 450 400 608
32
ASTCVF04501500 128,100
0387828 1500 500 450 672 ASTCVF05001500 130,600
0387832 1500 550 500 737 ASTCVF05501500 135,200
0387836 1500 600 550 801 ASTCVF06001500 140,400
0387825 1800 450 400 720
36
ASTCVF04501800 135,200
0387829 1800 500 450 793 ASTCVF05001800 139,000
0387833 1800 550 500 865 ASTCVF05501800 142,100
0387837 1800 600 550 938 ASTCVF06001800 145,900
CROMATO
0152842 770 450 400 213
18
ASTCCF04500770 150,000
0152846 770 500 450 220 ASTCCF05000770 165,500
0515432 770 600 550 227 ASTCCF06000770 182,600
0152843 1200 450 400 326
27
ASTCCF04501200 208,800
0152847° 1200 500 450 340 ASTCCF05001200 230,000
0152850 1200 600 550 408 ASTCCF06001200 237,700
0152844 1500 450 400 400
35
ASTCCF04501500 250,000
0152848 1500 500 450 424 ASTCCF05001500 271,200
0152851 1500 600 550 493 ASTCCF06001500 281,000
0152845 1800 450 400 480
41
ASTCCF04501800 294,300
0152849 1800 500 450 509 ASTCCF05001800 316,700
0152852 1800 600 550 607 ASTCCF06001800 343,300
ACCESSORI TEKNO
0154722° Portasciugamano RAL 9010 da 40 cm SPR40 39,904
0154721 Portasciugamano cromato da 40 cm SPC40 46,476
0154701° Appendino RAL 9010 (coppia) SAAP1 26,761